
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 8 września 2015 r.

Poz. 79

ZARZĄDZENIE Nr 23

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 7 września 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego okręgowych urzędów górniczych  
oraz Specjalistycznego Urzędu Górniczego

Na podstawie art. 167 ust. 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. — Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2015 r.  
poz. 196 i 1272) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 21 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 13 lutego 2012 r. w sprawie regulaminu organi-
zacyjnego okręgowych urzędów górniczych oraz Specjalistycznego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG z 2015 r. poz. 32) 
w załączniku do zarządzenia w § 7 w ust. 2 pkt 28 otrzymuje brzmienie:

„28)	 rozpatrywanie spraw wynikających ze skarg, wniosków, interwencji i listów, których przedmiotem jest działalność 
przedsiębiorców oraz innych podmiotów lub jednostek, podlegająca nadzorowi i kontroli dyrektora OUG, oraz 
rozpatrywanie petycji, a także:

a)	prowadzenie ewidencji tych skarg i wniosków,

b)	prowadzenie ewidencji petycji,

c)	zamieszczanie w Biuletynie Informacji Publicznej OUG informacji, o której mowa w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. poz. 1195), jej aktualizacji, o których mowa w art. 8 ust. 2 tej ustawy, oraz 
zbiorczej informacji o petycjach rozpatrzonych w roku poprzednim, o której mowa w art. 14 tej ustawy;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 6 września 2015 r.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Mirosław Koziura


		2015-09-08T10:38:02+0200
	CN=Przemysław Tomasz Grzesiok,serialNumber=PESEL: 76070202756,C=PL




